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Prizren, 21.4.2020
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Duke u bazuar né nenin 48, paragrafi 1.9. t¢ Statutit & Universitetit “Ukshin Hoti"” Prizren, duke
vendosur né lidhje me miratimin e Rregullores pér Procedurat e Pérzgjedhjes lidhur me emérim,
riemérim dhe avansimin e Personelit Akademik, né& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, Senati i

Universitetit né mbledhjen e mbajtur pérmes deklarimit me posté elektronike pér shkak gjendjes
aktuale né vend (Pandemia. Covid- [9)mé daté: 21.4.2020. morj kéts:

VENDIM

. Miratohet Rregullorja pér Procedurat e Pérzgjedhjes lidhur me emérim, riemérim dhe
avansimin e Personelit Akademik né Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren.

IL.  Pjesé pérbérése e kétij vendimi do € jeté edhe Rregullorja e sipsrshénuar.

[1I. Ky vendim hyn n& fuqi né momentin e miratimit t& tij, ndérsa rregullorja e lartcekur hyn né
fugi 7 dité pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Senatit t& UUHP-sé.

Vendimi i dérgohet:

Menaxhmentit

Njésive akademike
Sekretarit t& Pérgjithshém
Arkivit




